2

Проект
[image: image1.png]JUN

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Еврейской автономной области

ПРИКАЗ

__________

         № ____

г. Биробиджан

О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Еврейской автономной области, назначение на должность и освобождение от должности которых осуществляет председатель комитета образования Еврейской автономной области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом комитета образования Еврейской автономной области
от 09.12.2014 № 710

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Еврейской автономной области, назначение на должность и освобождение от должности которых осуществляет председатель комитета образования Еврейской автономной области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом комитета образования Еврейской автономной области
от 09.12.2014 № 710 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Еврейской автономной области, назначение на должность и освобождение от должности которых осуществляет председатель комитета образования Еврейской автономной области, и урегулированию конфликта интересов», следующее изменение:

- строку:

	Михайлова

Наталья Олеговна
	- консультант отдела организационно-правовой и кадровой работы комитета образования Еврейской автономной области;

заменить строкой:

	Коваленко
Маргарита Николаевна
	- консультант отдела организационно-правовой и кадровой работы комитета образования Еврейской автономной области;

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета

      Т.М. Пчелкина